

升级改造依法行政法治宣传教育基地项目

评审情况表

项目编号：N5111012025000116

2025年06月05日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川大屏鑫光彩电子科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川大屏鑫光彩电子科技有限公司； 报价金额：合计： 1946820元。
2	四川鑫乐智能信息工程有限公司	是	是	/	否	
3	叶东科技（四川）有限公司	是	否	评审条款“强制采购的节能产品”不通过，专家组长评审意见：未提供第121项“显示器”节能认证证书等有效证明材料。	否	第二成交候选人：四川鑫乐智能信息工程有限公司； 报价金额：合计： 2049222元。
4	成都信维安科技有限公司	是	是	/	否	
5	成都空月互动科技有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：成都信维安科技有限公司； 报价金额：合计： 2385160元。
6	北京卓艺天承装饰设计有限公司	是	否	评审条款“强制采购的节能产品”不通过，专家组长评审意见：未提供所投平板、所投显示器等产品的节能认证证书。	否	